
• 

• 

� 

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

143400, Московская область, г.Красногорск, ул.Кирова, д.7-А 
тел/факс: (495)563-89-46, E-mail: obrkrasn@yandex.ru 

П Р И КА З

от 01.02.2019 № 2 

Об утверждении положений об отделах и должностных инструкций 

В связи с изменением структуры Управления образования администрации 
городского округа Красногорск Московской области, образованием 
структурного подразделения «Отдел дополнительного образования и 
воспитания» и перераспределением должностных обязанностей приказываю: 

1. Утвердить положение об отделе содержания и контроля качества
школьного образования. 

2. Утвердить положение об отделе дошкольного образования и
воспитания. 

3. Утвердить положенце об отделе организационно-кадрового
обеспечения. 

4. Утвердить положение об организационно-экономическом отделе.
5. Утвердить положение о секторе дополнительного образования и

воспитания. 
6. Утвердить должностные инструкции сотрудников Управления

образования администрации городского округа Красногорск Московской 
области. 

7. Приказы от 10.02.2017 №2 «Об утверждении Положений об отделах
и должностных инструкций сотрудников Управления образования 
администрации городского округа Красногорск», от 04.09.2017 №25 «Об 
утверждении должностной инструкции старшего юрисконсульта отдела 
организационно-кадрового обеспечения У правления образования 
администрации городского округа Красногорск» считать утратившими силу. 

8. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления-начальника отдела организационно-кадрового 
обеспечения Сперанскую А

�
А�. --t · t-'- ��iroPO.:Ctoroa O.r;

'<)<::-. .# ��- о

o·-1,-v, "<.>� 

,,,_,, ;J ,� , �" 1 �,:Начальник Управления об , ВЗjЦИЯ. ��
�-; l ff u" v ffo" 

о,. •l). .,, А:-�о}/ � * y1�.;.,:,or? 
* у

r Н.С. Тимошина 


